
De griffier, 

e -Cr.-kW/6GL--

 

H.J. eijer-H • rden  aterop 

De voorzitted 

II II II II III II II 
Zaaknummer 
Documentnummer 

Z20.002118 
D21.257948 

a elle 
13 ire vim 11(14.241 

Raadsbesluit 
Onderwerp Vaststelling bestemmingsplan Smokkelhoek 2e herzie-

ning (Smokkelhoekweg) 
Besluitnummer 2021-44 

De gemeenteraad van Kapelle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 september 2011, nummer 
D21.257941; 

besluit: 

1. het bestemmingsplan Smokkelhoekweg/Ambachtsweg vast te stellen met inachtneming 
van de volgende ambtshalve wijzigingen: 

versienummer van het bestemmingsplan wordt gewijzigd van ontwerp (0W01) naar 
vastgesteld (VAST); 

- het vaststellingsbesluit wordt toegevoegd aan het bestemmingsplan; 
- de Nota van antwoord wordt toegevoegd aan het bestemmingsplan; 
- koppeling van de bijlagen 'vervolgonderzoek ecologie'; 
- tekstuele wijzigingen/aanvullingen in de paragrafen 'natuur' onder soortenbescher-

ming en `maatschappelijke uitvoerbaarheid' (Wateradvies Waterschap vernoemd); 
2. geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening vast te 

stellen. 

Aldus vastgesteld tijdens de raadsvergadering van 23 november 2021. 

De gemeenteraad van Kapelle, 


	Page 1

